SMA255-1

2016年 3月

お客様各位

日本アルコン株式会社

サージカル事業本部

サージカルマーケティング部

硝子体手術装置アキュラス用消耗品

販売終了時期に関するお知らせ

 拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこのたび、誠に遺憾ではございますが、1997年に販売を開始し、多くの先生方に硝子体手術に

ご使用いただいております弊社硝子体手術装置アキュラス用の全ての消耗品販売を 2017年末で終

了させていただくこととなりました。約 20年もの長い期間、当該製品を硝子体手術現場でご使用いた

だきまして誠にありがとうございました。

販売終了に伴い、ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い

申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了対象製品】

製品コード 製   品   名
最小出荷

単  位

8065741017
アキュラスⓇトータルプラスⓇパック（アキュラスⓇ2500プローブ

付）

6パック／

箱

8065400040 アキュパック（アキュラスⓇプローブなし）
6パック／

箱

8065741018 アキュラスⓇ 2500プローブ 6本／箱

8065750182 コンバインドプロセデュアーアキュパック（0.9mm用）プローブ無し
6パック／

箱

8065750118 粘性流体コントロールパック
6パック／

箱

8065740885 アキュラスⓇ マイクロチップ PEAパック（チップなし）
6パック／

箱

8065750115
アキュラスⓇ コンバインドプロセデュアーパック（0.9mmチップ

用）2500プローブ付

6パック／

箱

8065803650 アキュラスⓇ前眼部硝子体プローブ（ニードル付）
6パック／

箱

8065808002 VGFIチュービングセット
12パック

／箱

8065740701 VGFIチュービングセット（前眼部） 12パック

SMA255-1

／箱

8065740962 コンバインド VGFIチュービングセット
12パック

／箱

8065740743 ドレインバック（アキュラスⓇ用）
6パック／

箱

1021HP HP フラグマアクセサリーパック
6パック／

箱

8065812001 MVSディスポイルミネータ 12本／箱

8065740260 ディスポイルミネータ（ストレイトピック） 2本／箱

8065740264 ディスポイルミネータ（ワイドアングル） 2本／箱

8065010920 ディスポイルミネータ（ワイドアングル） 2本／箱

8065109203 ディスポイルミネータ（シールド付ワイドアングル） 2本／箱

8065011020 ディスポイルミネータ 2本／箱

8065750425 ディスポイルミネータ（サファイア ワイド アングル） 2本／箱

8065807001 液体／ガス置換チューブ（GFX） 6本／箱

8065750828
23ゲージ トータルプラスⓇパック（エッジプラス 23Gプローブ

付）

6パック／

箱

8065750814
23ゲージ コンバインドトータルプラスⓇパック（0.9mmチップ用

エッジプラス 23Gプローブ付）

6パック／

箱

8065750821 アキュラスⓇ 23Gプローブ 6本／箱

8065750802 ディスポイルミネータ 23G 2本／箱

8065751183 ディスポイルミネータ 23G（サファイアワイドアングル） 2本／箱

8065751493
25Gプラス トータルプラスⓇパック（エッジプラス 25Gプラスプ

ローブ付）

6パック／

箱

8065751491
25Gプラス コンバインドトータルプラスⓇパック（0.9mmチップ用

エッジプラス 25Gプラスプローブ付）

6パック／

箱

8065751122 アキュラスⓇ 25Gプラス プローブ 6本／箱

8065751574

シャンデリアライトシステム（アルコンエッジプラスⓇトロカール用）

（25GアルコンエッジプラスⓇ トロカール／カニューラセット（1本

入）付き）

12パック

／箱

8065750426 ディスポイルミネータ 25G 2本／箱

8065751165 ディスポイルミネータ 25Gプラス 2本／箱

8065751186 ディスポイルミネータ 25G（サファイアワイドアングル） 2本／箱

8065751485 ディスポイルミネータ 25Gプラス（サファイアワイドアングル） 2本／箱

以上

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞

日本アルコン株式会社
メディカル統括部 学術情報部

〒 105-6333東京都港区虎ノ門 1-23-1

虎ノ門ヒルズ森タワー

Tel  0120 825 266
Fax  03 6257 3647

受付時間 9:00～17:30

（土、日、祝日、社休日を除く）